
До проекту № 8107 від 06.10.2022,
Президент України

ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 
Комітет  з  питань  фінансів ,  податкової  та  митної  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-28-07, факс: 255-25-91

ВИСНОВОК
до проекту Постанови Верховної Ради України

про призначення Пишного А.Г. на посаду Голови Національного банку 
України

реєстр. № 8107 від 06.10.2022
6 жовтня 2022 року

протокол № 118
Комітет Верховної Ради України з питань фінансів, податкової та митної 

політики (далі – Комітет) на своєму засіданні 6 жовтня 2022 року (протокол             
№ 118) розглянув проект Постанови Верховної Ради України про призначення 
Пишного А.Г. на посаду Голови Національного банку України (реєстр. № 8107 від 
06.10.2022), поданий Президентом України.

Подання про призначення Пишного Андрія Григоровича на посаду Голови 
Національного банку України внесено Президентом України відповідно до пункту 
18 частини першої статті 85 Конституції України.

Відповідно до частини першої статті 18 Закону України "Про Національний 
банк України" та частини другої статті 207 Закону України "Про Регламент 
Верховної Ради України" Комітет вирішив:

1. Рекомендувати Верховній Раді України схвалити проект Постанови 
Верховної Ради України про призначення Пишного А.Г. на посаду Голови 
Національного банку України (реєстр. № 8107 від 06.10.2022), поданий 
Президентом України.

2. Співдоповідачем від Комітету визначити Голову Комітету Верховної 
Ради України з питань фінансів, податкової та митної політики, народного 
депутата України Гетманцева Данила Олександровича.

Голова Комітету Д.О. Гетманцев

Вик. Боцула Т.А.
т. 255-31-01


